

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :		OPRAVA OBJEKTU V P3-NN+SD		VÝKAZ VÝMĚR						
Objekt :		KUBELÍKOVA 60		ELEKTROINSTALACE						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM	
Díl:		Nosný materiál								
1		Sv. zář. "ČOČKA", 2x18 W, nástěnné, stropní	ks	66,00	825,60	54489,60	206,00	13595,95		68085,55
2		Svítilno "NO" (nouzové sv. s vlastním zdrojem, 1x11 W, 1 hod., vč. piktogramu)	ks	34,00	1573,52	53499,68	226,18	7690,23		61189,91
3		Spínač 1pólový	ks	10,00	108,46	1084,56	69,99	699,92		1784,48
4		Tlač. ovladač s orientační douchavkou	ks	56,00	145,27	8134,95	70,00	3919,94		12054,90
5		Krabice přístrojová	ks	66,00	7,21	475,86	41,34	2728,52		3204,38
6		Krabice instalační	ks	80,00	6,50	520,00	46,23	3698,11		4218,11
7		Kabel CYKY 2x1,5	m	100,00	9,45	945,00	12,90	1289,86		2234,86
8		Kabel CYKY 3x1,5	m	600,00	11,44	6864,00	11,56	6934,63		13798,63
9		Kabel CYKY 4x10	m	400,00	83,43	33372,00	21,39	8556,46		41928,46
		Kabel CYKY 5x16	m	20,00	192,50	3850,00	13,80	276,01		4126,01
10		Vodič CY 6 (zeleno-žlutý)	m	400,00	18,00	7200,00	31,01	12402,36		19602,36
11		Vodič CY 35 (zeleno-žlutý)	m	100,00	103,60	10360,00	35,69	3569,28		13929,28
12		Vodič CY 50 (zeleno-žlutý)	m	150,00	132,70	19905,00	31,21	4680,88		24585,88
13		Vodič CY 70 (černý)	m	450,00	209,83	94425,61	40,59	18264,10		112689,72
15		Plastová lišta (20x20)	m	100,00	10,44	1043,73	20,60	2059,99		3103,72
16		Plastová lišta (40x20)	m	100,00	19,26	1926,26	23,23	2322,88		4249,14
17		Plastová lišta (50x40)	m	100,00	57,09	5709,08	25,42	2542,45		8251,53
18		Plastová trubka, 50 mm	m	180,00	12,16	2188,19	25,76	4636,70		6824,89
19		Plastová trubka, 100 mm	m	100,00	31,64	3163,86	31,51	3150,58		6314,44
20		Kabelový drátěný žlab 50/100, vč. doplňků	m	40,00	151,25	6049,82	134,64	5385,60		11435,42
21		Kabelový drátěný žlab 100/100, vč. doplňků	m	50,00	191,36	9567,86	131,20	6560,00		16127,86
22		Kabelový plyný žlab 50/100, vč. víka a doplňků	m	100,00	100,94	10094,00	139,16	13915,51		24009,51
23		Stoupačková svorkovnice	ks	100,00	218,93	21893,39	113,27	11326,57		33219,96
24		Jistič do 3x25A/B	ks	35,00	310,00	10850,00	95,00	3325,00		14175,00

25		Jistič do 3x50A/B	ks	57,00	1128,00	64296,00	143,06	8154,26	72450,26
27		Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	300,00	0,00	0,00	9,18	2754,00	2754,00
29		Ukončení kabelů do 4x10	ks	114,00	0,00	0,00	43,92	5006,32	5006,32
30		Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	150,00	0,00	0,00	29,04	4355,39	4355,39
31		Ukončení vodičů do 50 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	35,13	351,27	351,27
32		Ukončení vodičů do 120 mm2	ks	30,00	0,00	0,00	82,48	2474,47	2474,47
33		Bernard svorka	ks	30,00	19,85	595,63	23,57	707,06	1302,69
34		Protipožární ucpávky	ks	30,00	412,00	12359,95	389,11	11673,29	24033,24
35									
36									
37									
38		Rozvaděče							
39		Elektroměrový rozvaděč, 4xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	8	14692,70	117541,60	6987,70	55901,63	173443,23
		Elektroměrový rozvaděč, 6xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	1	16741,62	16741,62	10695,58	10695,58	27437,20
40		Rozvaděč "RD"	ks	1	8566,20	8566,20	6000,00	6000,00	14566,20
41		Oprava a repasestávajících elektroměrových rozvodnic pro zákryt stávajícího slaboproudu (nové krycí plechy, opravy dveří, nátery apod.)	kpl	10	8500,00	85000,00	1848,69	18486,92	103486,92
42									
43									
44									
45		Stavební přípomocce, omítky, likvidace odpadu							
46		Průraz zdl (k rozvaděčům)	ks	30,00	0,00	0,00	103,35	3100,59	3100,59
47		Průraz příčkou	ks	57,00	0,00	0,00	112,66	6421,59	6421,59
48		Průraz stropem	ks	10,00	0,00	0,00	1372,92	13729,24	13729,24
49		Frézování drážek ve stěně	m	30,00	0,00	0,00	178,60	5358,00	5358,00
50		Odvoz a likvidace suti a odpadu	m3	5,00	0,00	0,00	5121,94	25609,70	25609,70
51		Úprava prostupů	m2	3,00	6000,00	18000,00	7351,34	22054,03	40054,03
52		Úprava drážek v příčkách, zednické zacištění	m2	1,50	6000,00	9000,00	7916,41	11874,62	20874,62
53		Sádkrokarton-zákryt rozvaděče a trasy na schodiš	m2	30,00	1600,00	48000,00	323,23	9696,77	57696,77

54	Sádkarton-běžný zákryt trasy	m2	60,00	920,00	55200,00	323,29	19397,26	74597,26
55	Vrtání, hmoždinky a ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	7000,00	7000,00	6201,18	6201,18	13201,18
56								
57								
58	Zkoušky, revize a pod.							
59	Vypracování dokumentace skutečného stavu - 3 paré	kpl	1,00		0,00	30000,00	30000,00	30000,00
60	Vypracování výchozí revizní zprávy	kpl	1,00		0,00	30000,00	30000,00	30000,00
61	Dokladová část (návozy, protokoly apod.)	kpl	1,00		0,00	20000,00	20000,00	20000,00
	Příhlášky k odděru u PRE	ks	92,00		0,00	1100,00	101200,00	101200,00
62								
63								
64	Demontáže							
65	Demontáž svítidel	ks	73,00		0,00	200,00	14600,00	14600,00
66	Demontáž vypínačů a zásuvek	ks	35,00		0,00	100,00	3500,00	3500,00
67	Demontáž kabelových rozvodů	kpl	1,00		0,00	20000,00	20000,00	20000,00
68								
69								
70	Rozvaděč RD-specifikace							
71	Plechová rozvodnice	ks	1,00		0,00		0,00	0,00
72	Jistič 1x4 A/B	ks	1,00		0,00		0,00	0,00
73	Jistič 1x10 A/B	ks	9,00		0,00		0,00	0,00
74	Jistič 1x16 A/B	ks	2,00		0,00		0,00	0,00
75	Schodišťový automat	ks	3,00		0,00		0,00	0,00
76	Proudový chránič 3x25 A, 0,03 A	ks	1,00		0,00		0,00	0,00
	CELKEM							

1 422 748 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Objekt :		VÝKAZ VÝMĚR ELEKTROINSTALACE							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
Díl:		Nosný materiál							
1		Sv. zář. "COČKA", 2x18 W, nástěnné, stropní	ks	66,00	825,60	54489,60	206,00	13595,95	68085,55
2		Svítilno "NO" (nouzové sv. s vlastním zdrojem, 1x11 W, 1 hod., vč. piktogramu)	ks	34,00	1573,52	53499,68	226,18	7690,23	61189,91
3		Spínač 1pólový	ks	10,00	108,46	1084,56	69,99	699,92	1784,48
4		Tlač. ovladač s orientační doutnavkou	ks	56,00	145,27	8134,95	70,00	3919,94	12054,90
5		Krabice přístrojová	ks	66,00	7,21	475,86	41,34	2728,52	3204,38
6		Krabice instalační	ks	80,00	6,50	520,00	46,23	3698,11	4218,11
7		Kabel CYKY 2x1,5	m	100,00	9,45	945,00	12,90	1289,86	2234,86
8		Kabel CYKY 3x1,5	m	550,00	11,44	6292,00	11,56	6356,75	12648,75
9		Kabel CYKY 4x10	m	380,00	83,43	31703,40	21,39	8128,64	39832,04
		Kabel CYKY 5x16	m	20,00	192,50	3850,00	13,80	276,01	4126,01
10		Vodič CY 6 (zeleno-žlutý)	m	400,00	18,00	7200,00	31,01	12402,36	19602,36
11		Vodič CY 35 (zeleno-žlutý)	m	100,00	103,60	10360,00	35,69	3569,28	13929,28
12		Vodič CY 50 (zeleno-žlutý)	m	150,00	132,70	19905,00	31,21	4680,88	24585,88
13		Vodič CY 70 (černý)	m	450,00	209,83	94425,61	40,59	18264,10	112689,72
15		Plastová lišta (20x20)	m	100,00	10,44	1043,73	20,60	2059,99	3103,72
16		Plastová lišta (40x20)	m	100,00	19,26	1926,26	23,23	2322,88	4249,14
17		Plastová lišta (50x40)	m	100,00	57,09	5709,08	25,42	2542,45	8251,53
18		Plastová trubka, 50 mm	m	180,00	12,16	2188,19	25,76	4636,70	6824,89
19		Plastová trubka, 100 mm	m	100,00	31,64	3163,86	31,51	3150,58	6314,44
20		Kabelový drátěný žlab 50/100, vč. doplňků	m	40,00	151,25	6049,82	134,64	5385,60	11435,42
21		Kabelový drátěný žlab 100/100, vč. doplňků	m	50,00	191,36	9567,86	131,20	6560,00	16127,86
22		Kabelový plný žlab 50/100, vč. víka a doplňků	m	100,00	100,94	10094,00	139,16	13915,51	24009,51
23		Stoupačková svorkovnice	ks	100,00	218,93	21893,39	113,27	11326,57	33219,96
24		Jistič do 3x25A/B	ks	35,00	310,00	10850,00	95,00	3325,00	14175,00
25		Jistič do 3x50A/B	ks	57,00	1128,00	64296,00	143,06	8154,26	72450,26

27	Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	300,00	0,00	0,00	9,18	2754,00	2754,00
29	Ukončení kabelů do 4x10	ks	114,00	0,00	0,00	43,92	5006,32	5006,32
30	Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	150,00	0,00	0,00	29,04	4355,39	4355,39
31	Ukončení vodičů do 50 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	35,13	351,27	351,27
32	Ukončení vodičů do 120 mm2	ks	30,00	0,00	0,00	82,48	2474,47	2474,47
33	Bernard svorka	ks	30,00	19,85	595,63	23,57	707,06	1302,69
34	Protipožární ucpávky	ks	30,00	412,00	12359,95	389,11	11673,29	24033,24
35					0,00		0,00	0,00
36					0,00		0,00	0,00
37					0,00		0,00	0,00
38	Rozvaděče				0,00		0,00	0,00
39	Elektroměrový rozvaděč, 4xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	8	14692,70	117541,60	6987,70	55901,63	173443,23
	Elektroměrový rozvaděč, 6xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	1	16741,62	16741,62	10695,58	10695,58	27437,20
40	Rozvaděč "RD"	ks	1	8566,20	8566,20	6000,00	6000,00	14566,20
41	Oprava a repasestávajících elektroměrových rozvodnic pro zákryt stávajícího slaboproudu (nové krycí plechy, opravy dveří, nátery apod.)	kpl	10	8500,00	85000,00	1848,69	18486,92	103486,92
42								0,00
43								0,00
44								0,00
45	Stavební přípomocce, omítky, likvidace odpadu							0,00
46	Průraz zdi (k rozvaděčům)	ks	30,00	0,00	0,00	103,35	3100,59	3100,59
47	Průraz příčkou	ks	57,00	0,00	0,00	112,66	6421,59	6421,59
48	Průraz stropem	ks	10,00	0,00	0,00	1372,92	13729,24	13729,24
49	Frézování drážek ve stěně	m	30,00	0,00	0,00	178,60	5358,00	5358,00
50	Odvoz a likvidace suti a odpadu	m3	5,00	0,00	0,00	5121,94	25609,70	25609,70
51	Úprava prostupů	m2	3,00	6000,00	18000,00	7351,34	22054,03	40054,03
52	Úprava drážek v příčkách, zednické začíštění	m2	1,50	6000,00	9000,00	7916,41	11874,62	20874,62
53	Sádrokarton-zákryt rozvaděče a trasy na schodišti (E)	m2	30,00	1600,00	48000,00	323,23	9696,77	57696,77
54	Sádrokarton-bázný zákryt trasy	m2	60,00	920,00	55200,00	323,29	19397,26	74597,26
55	Vrtání,hmoždinky a ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	7000,00	7000,00	6201,18	6201,18	13201,18

[illegible]

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Objekt :			VÝKAZ VÝMĚR ELEKTROINSTALACE						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
Díl:		Nosný materiál							
1		Sv. zář. "ČOČKA", 2x18 W, nástěnné, stropní	ks	66,00	825,60	54489,60	206,00	13595,95	68085,55
2		Svítilidlo "NO" (nouzové sv. s vlastním zdrojem, 1x11 W, 1 hod., vč. piktoqramu)	ks	34,00	1573,52	53499,68	226,18	7690,23	61189,91
3		Spínač 1pólový	ks	10,00	108,46	1084,56	69,99	699,92	1784,48
4		Tlač. ovladač s orientační douthavkou	ks	56,00	145,27	8134,95	70,00	3919,94	12054,90
5		Krabice přístrojová	ks	66,00	7,21	475,86	41,34	2728,52	3204,38
6		Krabice instalační	ks	80,00	6,50	520,00	46,23	3698,11	4218,11
7		Kabel CYKY 2x1,5	m	100,00	9,45	945,00	12,90	1289,86	2234,86
8		Kabel CYKY 3x1,5	m	600,00	11,44	6864,00	11,56	6934,63	13798,63
9		Kabel CYKY 4x10	m	400,00	83,43	33372,00	21,39	8556,46	41928,46
		Kabel CYKY 5x16	m	20,00	192,50	3850,00	13,80	276,01	4126,01
10		Vodič CY 6 (zeleno-žlutý)	m	320,00	18,00	5760,00	31,01	9921,89	15681,89
11		Vodič CY 35 (zeleno-žlutý)	m	100,00	103,60	10360,00	35,69	3569,28	13929,28
12		Vodič CY 50 (zeleno-žlutý)	m	150,00	132,70	19905,00	31,21	4680,88	24585,88
13		Vodič CY 70 (černý)	m	450,00	209,83	94425,61	40,59	18264,10	112689,72
15		Plastová lišta (20x20)	m	80,00	10,44	834,98	20,60	1647,99	2482,98
16		Plastová lišta (40x20)	m	100,00	19,26	1926,26	23,23	2322,88	4249,14
17		Plastová lišta (50x40)	m	100,00	57,09	5709,08	25,42	2542,45	8251,53
18		Plastová trubka, 50 mm	m	180,00	12,16	2188,19	25,76	4636,70	6824,89
19		Plastová trubka, 100 mm	m	100,00	31,64	3163,86	31,51	3150,58	6314,44
20		Kabelový drátěný žlab 50/100, vč. doplňků	m	40,00	151,25	6049,82	134,64	5385,60	11435,42
21		Kabelový drátěný žlab 100/100, vč. doplňků	m	50,00	191,36	9567,86	131,20	6560,00	16127,86
22		Kabelový plný žlab 50/100, vč. víka a doplňků	m	100,00	100,94	10094,00	139,16	13915,51	24009,51
23		Stoupačková svorkovnice	ks	100,00	218,93	21893,39	113,27	11326,57	33219,96
24		Jistič do 3x25A/B	ks	35,00	310,00	10850,00	95,00	3325,00	14175,00
25		Jistič do 3x50A/B	ks	57,00	1128,00	64296,00	143,06	8154,26	72450,26

27		Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	300,00	0,00	0,00	9,18	2754,00	2754,00
29		Ukončení kabelů do 4x10	ks	114,00	0,00	0,00	43,92	5006,32	5006,32
30		Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	150,00	0,00	0,00	29,04	4355,39	4355,39
31		Ukončení vodičů do 50 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	35,13	351,27	351,27
32		Ukončení vodičů do 120 mm2	ks	30,00	0,00	0,00	82,48	2474,47	2474,47
33		Bernard svorka	ks	30,00	19,85	595,63	23,57	707,06	1302,69
34		Protipožární ucpávky	ks	30,00	412,00	12359,95	389,11	11673,29	24033,24
35									
36									
37									
38		Rozvaděče							
39		Elektroměrový rozvaděč, 4xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	8	14692,70	117541,60	6987,70	55901,63	173443,23
		Elektroměrový rozvaděč, 6xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	1	16741,62	16741,62	10695,58	10695,58	27437,20
40		Rozvaděč "RD"	ks	1	8566,20	8566,20	6000,00	6000,00	14566,20
41		Oprava a repasování elektroměrových rozvodnic pro stávajícího slaboproudu (nové krycí plechy, opravy dveří, natěry apod.)	kpl	10	8500,00	85000,00	1848,69	18486,92	103486,92
42									
43									
44									
45		Stavební přípomoc, omítky, likvidace odpadu							
46		Průraz zdí (k rozvaděčům)	ks	30,00	0,00	0,00	103,35	3100,59	3100,59
47		Průraz přičkou	ks	57,00	0,00	0,00	112,66	6421,59	6421,59
48		Průraz stropem	ks	10,00	0,00	0,00	1372,92	13729,24	13729,24
49		Frézování drážek ve stěně	m	30,00	0,00	0,00	178,60	5358,00	5358,00
50		Odvaz a likvidace sutí a odpadu	m3	5,00	0,00	0,00	5121,94	25609,70	25609,70
51		Úprava prostupů	m2	3,00	6000,00	18000,00	7351,34	22054,03	40054,03
52		Úprava drážek v příchách, zednické začistění	m2	1,50	6000,00	9000,00	7916,41	11874,62	20874,62
53		Sádkarton-zakrytí rozvaděče a trasy na schodišti	m2	30,00	1600,00	48000,00	323,23	9696,77	57696,77
54		Sádkarton-běžný zakrytí trasy	m2	60,00	920,00	55200,00	323,29	19397,26	74597,26

55	Vrtání, hmoždinky a ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	7000,00	6201,18	6201,18	13201,18
56							
57							
58	Zkoušky, revize a pod.						
59	Výpracování dokumentace skutečného stavu - 3 paré	kpl	1,00	0,00	30000,00	30000,00	30000,00
60	Výpracování výchozí revizní zprávy	kpl	1,00	0,00	30000,00	30000,00	30000,00
61	Dokladová část (návod, protokoly apod.)	kpl	1,00	0,00	20000,00	20000,00	20000,00
62	Přílohy k oddělu u PRE	ks	92,00	0,00	1100,00	101200,00	101200,00
63							
64	Demontáže						
65	Demontáž svítidel	ks	73,00	0,00	200,00	14600,00	14600,00
66	Demontáž vypínačů a zásuvek	ks	35,00	0,00	100,00	3500,00	3500,00
67	Demontáž kabelových rozvodů	kpl	1,00	0,00	20000,00	20000,00	20000,00
68							
69							
70	Rozvaděč RD-specifikace						
71	Plechová rozvodnice	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72	Jistič 1x4 A/B	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Jistič 1x10 A/B	ks	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Jistič 1x16 A/B	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Schodišťový automat	ks	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Proudový chránič 3x25 A, 0,03 A	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CELKEM					1 418 207 Kč	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Objekt :			Výkaz výměr ELEKTROINSTALACE						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
Díl:		Nosný materiál							
1		Sv. zář. "ČOČKA", 2x18 W, nástěnné, stropní	ks	66,00	825,60	54489,60	206,00	13595,95	68085,55
2		Svítlidlo "NO" (nouzové sv. s vlastním zdrojem, 1x11 W, 1 hod., vč. piktogramu)	ks	34,00	1573,52	53499,68	226,18	7690,23	61189,91
3		Spínač 1pólový	ks	10,00	108,46	1084,56	69,99	699,92	1784,48
4		Tlač. ovladač s orientační doutnavkou	ks	56,00	145,27	8134,95	70,00	3919,94	12054,90
5		Krabice přístrojová	ks	66,00	7,21	475,86	41,34	2728,52	3204,38
6		Krabice instalační	ks	80,00	6,50	520,00	46,23	3698,11	4218,11
7		Kabel CYKY 2x1,5	m	100,00	9,45	945,00	12,90	1289,86	2234,86
8		Kabel CYKY 3x1,5	m	580,00	11,44	6635,20	11,56	6703,48	13338,68
9		Kabel CYKY 4x10	m	400,00	83,43	33372,00	21,39	8556,46	41928,46
		Kabel CYKY 5x16	m	20,00	192,50	3850,00	13,80	276,01	4126,01
10		Vodič CY 6 (zeleno-žlutý)	m	380,00	18,00	6840,00	31,01	11782,25	18622,25
11		Vodič CY 35 (zeleno-žlutý)	m	100,00	103,60	10360,00	35,69	3569,28	13929,28
12		Vodič CY 50 (zeleno-žlutý)	m	150,00	132,70	19905,00	31,21	4680,88	24585,88
13		Vodič CY 70 (černý)	m	450,00	209,83	94425,61	40,59	18284,10	112689,72
15		Plastová lišta (20x20)	m	100,00	10,44	1043,73	20,60	2059,99	3103,72
16		Plastová lišta (40x20)	m	100,00	19,26	1926,26	23,23	2322,88	4249,14
17		Plastová lišta (50x40)	m	100,00	57,09	5709,08	25,42	2542,45	8251,53
18		Plastová trubka, 50 mm	m	180,00	12,16	2188,19	25,76	4636,70	6824,89
19		Plastová trubka, 100 mm	m	100,00	31,64	3163,86	31,51	3150,58	6314,44
20		Kabelový drátěný žlab 50/100, vč. doplňků	m	40,00	151,25	6049,82	134,64	5385,60	11435,42
21		Kabelový drátěný žlab 100/100, vč. doplňků	m	50,00	191,36	9567,86	131,20	6560,00	16127,86
22		Kabelový plyný žlab 50/100, vč. víka a doplňků	m	100,00	100,94	10094,00	139,16	13915,51	24009,51
23		Stoupačková svorkovnice	ks	100,00	218,93	21893,39	113,27	11326,57	33219,96
24		Jistič do 3x25A/B	ks	35,00	310,00	10850,00	95,00	3325,00	14175,00
25		Jistič do 3x50A/B	ks	57,00	1128,00	64296,00	143,06	8154,26	72450,26

27		Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	300,00	0,00	0,00	9,18	2754,00	2754,00
29		Ukončení kabelů do 4x10	ks	114,00	0,00	0,00	43,92	5006,32	5006,32
30		Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	150,00	0,00	0,00	29,04	4355,39	4355,39
31		Ukončení vodičů do 50 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	35,13	351,27	351,27
32		Ukončení vodičů do 120 mm2	ks	30,00	0,00	0,00	82,48	2474,47	2474,47
33		Bernard svorka	ks	30,00	19,85	595,63	23,57	707,06	1302,69
34		Protipožární ucpávky	ks	30,00	412,00	12359,95	389,11	11673,29	24033,24
35									0,00
36									
37									
38		Rozvaděče							
39		Elektroměrový rozvaděč, 4xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	8	14692,70	117541,60	6987,70	55901,63	173443,23
		Elektroměrový rozvaděč, 6xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	1	16741,62	16741,62	10695,58	10695,58	27437,20
40		Rozvaděč "RD"	ks	1	8566,20	8566,20	6000,00	6000,00	14566,20
41		Oprava a repasování stávajících elektroměrových rozvodnic pro zákryt stávajícího slaboproudu (nové krycí plechy, opravy dveří, nátery apod.)	kpl	10	8500,00	85000,00	1848,69	18486,92	103486,92
									0,00
42									
43									
44									
45		Stavební přípomoc, omítky, likvidace odpadu							
46		Průraz zdi (k rozvaděčům)	ks	30,00	0,00	0,00	103,35	3100,59	3100,59
47		Průraz příčkou	ks	57,00	0,00	0,00	112,66	6421,59	6421,59
48		Průraz stropem	ks	10,00	0,00	0,00	1372,92	13729,24	13729,24
49		Frézování drážek ve stěně	m	30,00	0,00	0,00	178,60	5358,00	5358,00
50		Odvoz a likvidace suti a odpadu	m3	5,00	0,00	0,00	5121,94	25609,70	25609,70
51		Úprava prostupů	m2	3,00	6000,00	18000,00	7351,34	22054,03	40054,03
52		Úprava drážek v příčkách, zednické začíštění	m2	1,50	6000,00	9000,00	7916,41	11874,62	20874,62
53		Sádrokarton-zákryt rozvaděče a trasy na schodišti (	m2	30,00	1600,00	48000,00	323,23	9696,77	57696,77
54		Sádrokarton-běžný zákryt trasy	m2	60,00	920,00	55200,00	323,29	19397,26	74597,26
55		Vrtání, hmoždinky a ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	7000,00	7000,00	6201,18	6201,18	13201,18

[illegible]